Ralph’s proctor immediately appeals apud acta ab iniqua.

Deynes] Partibus ut prius comparentibus, rimato per nos et investigato toto 
processu in dicta causa habito habitaque deliberacione sufficienti super eo-
dem de consilio iuris peritorum nobis assidencium Christi nomine primitus 
invocato ad sentenciam diffinitivam in hac parte ferendam procedimus in 
hunc modum:

 sentencia] In Dei nomine amen. Quia nos .. officialis Elien’ in quadam 
causa appellacionis ad audienciam nostram interiecte a quadam sentencia 
diffinitiva per officialem domini archidiaconi Elien’ in quadam causa matri-
moniali que coram eo movebatur inter Isabellam Seuster’ de Suafham Bul-
bek’ partem actricem ex parte una et Radulphum Deynes de eadem partem 
ream ex altera pro dicta Isabella et contra eundem Radulphum lata legitime 
procedentes, invenimus dictum .. officialem domini .. archidiaconi rite et 
legitine processisse nec invenimus alterutram partem parcium predictarum 
coram nobis in causa appellacionis predicte alia proposuisse seu probasse 
quam in prima instancia proposita fuerant et probata, ideo ipsam sentenciam 
diffinitivam per dictum officialem domini archidiaconi Elien’ ut premittitur 
latam auctoritate nostra ordinaria sentencialiter et diffinitive confirmamus in 
hiis scriptis decernentes dictam sentenciam diffinitivam fore demandandam 
execucioni pro loco et tempore opportunis.

 appellacio] A qua quidem sentencia tanquam ab iniqua Johannes Wil-
tesshir’, clericus procurator dicti Radulphi, appellavit incontinenti post ipsius 
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prolacionem iudicialiter apud acta. [fol. 89v]

137. BILNEY1

[8 Jan 77 (39.9)] Bilney. John de Grebby, chaplain, and commissary general of the arch-
deacon’s official, was cited for said day and place at the instance of Walter Bilney of Cam-
bridge in an appeal from a citation to a brief and final term, uncertain articles, and other 
grievances.

 Walter appears by John Wiltshire, proctor apud acta; John personally. The libel of appeal 
is received in writing. Next to respond to it.

Bilneye] Dominus Johannes de Grebby, capellanus .. officialis domini .. ar-
chidiaconi Elien’ commissarius pretensus generalis citatus [est] ad dictos 
diem et locum ad instanciam Walteri Bilneye de Cantebr’ in causa appella-
cionis ad audienciam nostram ut asseritur interiecte a quadam iniuriosa cita-
cione ad terminum nimis brevem et peremptorium ac super incertis articulis 
aliisque gravaminibus in ea parte suggestis. Parte appellante per Johannem 
Wiltesshire, clericum, procuratorem suum apud acta constitutum, parte ap-
pellata personaliter, comparentibus, oblato per partem appellantem in scriptis 
quodam libello appellatorio et a parte appellata optento, datur dies in proxi-
mo dicte parti appellanti ad respondendum eidem. [fol. 61r]
[5 Feb 77 (40.9)] Bilney. John contests the suit negatively, saying the claims are untrue and 
the petitions should not be granted. The parties’ proctors swear de calumpnia and de veritate 
dicenda. Next to prove. John declares that he wants to add to the contest.